ш.

Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

« М_» 202 2_ г. № ^070 /у-Ср

Москва
О зачислении на обучение

по программе подготовки специалистов среднего звена

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное
образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый
университет при Правительстве Российской Федерации» на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования на
2023/2024 учебный год, утверждёнными приказом Финуниверситета от 28.02.2023
№ 0449/О, приказываю:

зачислить на 1 курс с 01 сентября 2023 г. на обучение по образовательной
программе среднего профессионального образования - программе подготовки
специалистов среднего звена на базе основного общего образования по очной
форме обучения на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг с присвоением номера студенческого билета следующих лиц:

Красноярский филиал Финуниверситета
Специальность 38.02.06 «Финансы»

1. Аксиненко Юрий Сергеевич (К-000000346) 100.14/230550
2. Алиева Роксана Фируддиновна (К-000000230) 100.14/230499
3. Антонова Полина Владимировна (К-000000301) 100.14/230524
4. Атаджанова Виктория Ибадуллаевна (К-000000954) 100.14/230557
5. Ашлапов Семен Максимович (К-000000122) 100.14/230553
6. Байрова Парвина Хамзалиевна (К-000000611) 100.14/230531
7. Барсегян Марина Аветиковна (К-000000795) 100.14/230532
8. Богданов Александр Юрьевич (К-000000637) 100.14/230562
9. Бойко Анастасия Владимировна (К-000000632) 100.14/230561
10. Борисова Кристина Сергеевна (К-000000778) 100.14/230536
11. Бурделева Анастасия Максимовна (К-000000875) 100.14/230558
12. Варов Максим Павлович (К-000000033) 100.14/230542
13. Васильев Денис Александрович (К-000000401) 100.14/230514

000007983 90782